

Årsredovisning
för
Ställningsbolaget Sundsvall AB
559327-0001

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Markström, Styrelseledamot
2026-03-16

Styrelsen för Ställningsbolaget Sundsvall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggnation av byggställning samt uthyrning av både materiel och personal, bolaget kommer också att konsultera inom ställning och hantverksbranschen.

Företaget har sitt säte i Västernorrlands län, Sundsvall kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22
Nettoomsättning	11 108	3 247	0	0
Resultat efter finansiella poster	3 469	716	-4	0
Soliditet (%)	39,0	15,3	100,0	100,0

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% och det beror på fler anställda och fler uppdrag under 2025. Föregående år var ett uppstartsår och nu har verksamheten kommit igång med många nya uppdrag och förfrågningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-10 783	372 779	386 996
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		372 779	-372 779	0
Årets resultat			1 327 100	1 327 100
Belopp vid årets utgång	25 000	361 996	1 327 100	1 714 096

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	361 996
årets vinst	1 327 100
	1 689 096
disponeras så att i ny räkning överföres	1 689 096
	1 689 096

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

11 107 783

3 247 082

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

11 107 783

3 247 082

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 963 746

-16 779

Övriga externa kostnader

-1 703 035

-932 584

Personalkostnader

2

-3 278 095

-1 370 225

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-522 823

-145 770

Summa rörelsekostnader

-7 467 699

-2 465 358

Rörelseresultat

3 640 084

781 724

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

604

2 959

Räntekostnader och liknande resultatposter

-171 842

-68 195

Summa finansiella poster

-171 238

-65 236

Resultat efter finansiella poster

3 468 846

716 488

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-593 000

-60 000

Förändring av överavskrivningar

-1 181 570

-184 325

Summa bokslutsdispositioner

-1 774 570

-244 325

Resultat före skatt

1 694 276

472 163

Skatter

Skatt på årets resultat

-367 176

-99 384

Årets resultat

1 327 100

372 779

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 550 376	1 977 471
Inventarier, verktyg och installationer	4	792 437	676 854
Summa materiella anläggningstillgångar		5 342 813	2 654 325
Summa anläggningstillgångar		5 342 813	2 654 325
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 353 735	587 075
Övriga fordringar		10 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		161 851	0
Summa kortfristiga fordringar		1 525 586	587 075
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 633 817	546 360
Summa kassa och bank		1 633 817	546 360
Summa omsättningstillgångar		3 159 403	1 133 435
SUMMA TILLGÅNGAR		8 502 216	3 787 760

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

361 996

-10 783

Årets resultat

1 327 100

372 779

Summa fritt eget kapital

1 689 096

361 996

Summa eget kapital

1 714 096

386 996

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

653 000

60 000

Ackumulerade överavskrivningar

1 365 895

184 325

Summa obeskattade reserver

2 018 895

244 325

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

486 367

486 071

Skulder till koncernföretag

0

30 000

Skulder till övriga företag som det finns ett
ägarintresse i

1 176 013

2 000 000

Summa långfristiga skulder

1 662 380

2 516 071

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

103 719

0

Leverantörsskulder

315 724

162 271

Skulder till koncernföretag

239 168

0

Skatteskulder

411 273

99 384

Övriga skulder

1 519 875

243 108

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

517 086

135 605

Summa kortfristiga skulder

3 106 845

640 368

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 502 216

3 787 760

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	6	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 065 000	
Inköp	2 927 391	2 065 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 992 391	2 065 000
Ingående avskrivningar	-87 529	
Årets avskrivningar	-354 486	-87 529
Utgående ackumulerade avskrivningar	-442 015	-87 529
Utgående redovisat värde	4 550 376	1 977 471

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	735 095	
Inköp	283 920	735 095
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 019 015	735 095
Ingående avskrivningar	-58 241	
Årets avskrivningar	-168 337	-58 241
Utgående ackumulerade avskrivningar	-226 578	-58 241
Utgående redovisat värde	792 437	676 854

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	198 125	246 116
	198 125	246 116

Årsredovisningen beslutades 2026-03-14

Sundsvall

Johan Markström
Johan Markström

2026-03-14